
11  

Obrt za opće mehaničke radove "O M R"  
vl. Robert Marković 
Prigorska 44, 10040 Zagreb 
OIB: 36034595173 
tel/fax: +385 98 710 564/ +385 1 298 4647 
e-mail: omr.workshop@gmail.com  

 
 
 
 

OBAVIJEST O PRVOJ IZMJENI NATJEČAJNE DOKUMENTACIJE 
 
 

POSTUPAK NA TEMELJU OBAVIJESTI O NABAVI 

 
POSTUPAK NABAVE ZA OSOBE KOJE NISU OBVEZNICI ZAKONA O JAVNOJ NABAVI (NOJN) 

EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE:01/2018 

NAZIV NABAVE: Nabavka novog CNC stroja - tokarilice 

 
O PROJEKTU: 

 
NAZIV PROJEKTA: Ulaganjem u nabavku novog CNC stroja - tokarilice do jačanja 

konkurentnosti 

 
NAZIV POZIVA: E-impuls, referentna oznaka: KK.03.2.1.06 

REFERENTNA OZNAKA PROJEKTA: KK.03.2.1.06.1865 

 
 
 

Pripremljeno u Zagrebu, 16. siječnja 2018. 
 
  



11  

 

Obavijest o izmjeni natječajne dokumentacije 
 

Naručitelj ovim putem obaviještava izmjenu natječajne dokumentacije u 
sljedećim dokumentima i poglavljima:  
 

Dokumentacija za nadmetanje_01-18_OMR 
Poglavlje 1. Opći podaci; 1.1. Podaci o naručitelju i 1.2. Podaci o osobi zaduženoj za 
komunikaciju s ponuditeljima:  

- Mijenja se broj telefona; umjesto: „+385 1 298 4647“, novi broj je: „+385 98 710 564“.  
Poglavlje 2. Podaci o predmetu nabave; 2.1. Opis predmeta nabave: 

- Mijenja se točka 3.; umjesto: „Snaga glavnog motora – Minimalno u Kw 10,5“; novi 
tekst je: „Snaga glavnog motora /okretaji - Raspon u kW 10,5-13 / min.5500 o/min“. 

- Mijenja se točka 12.; umjesto: „Dimenzije ili gabariti stroja, Visina/Širina/Dužina - 
Maksimalno, V/Š/D u mm 2000 / 1800 / 2700 mm“; novi tekst je: „Prihvat alata 
25mmx25mm (BMT 55)“. 

Poglavlje 2. Podaci o predmetu nabave; 2.2. Tehnička specifikacija predmeta nabave; Ad 1) 
Tehnička specifikacija novog CNC stroja – tokarilice: 

- Mijenja se točka 3.; umjesto: „Snaga glavnog motora – Minimalno u Kw 10,5“; novi 
tekst je: „Snaga glavnog motora /okretaji - Raspon u kW 10,5-13 / min.5500 o/min“. 

- Mijenja se točka 12.; umjesto: „Dimenzije ili gabariti stroja, Visina/Širina/Dužina - 
Maksimalno, V/Š/D u mm 2000 / 1800 / 2700 mm“; novi tekst je: „Prihvat alata 
25mmx25mm (BMT 55)“. 

Poglavlje 6. Priprema i dostava ponuda; 6.3. Rok primitka ponuda: 
- Mijenja se prvi stavak; umjesto: „Krajnji rok za primitak ponuda na adresi naručitelja iz 

točke 6.2. Dokumentacije za nadmetanje, bez obzira na način dostave, je 31.01.2018. do 
16:00 sati“, novi tekst je: „Krajnji rok za primitak ponuda na adresi naručitelja iz točke 
6.2. Dokumentacije za nadmetanje, bez obzira na način dostave, je 06.02.2018. do 
16:00 sati“. 

 

Obavijest o nabavi_01-18_OMR 
Poglavlje 1. Opći podaci; 1.1. Podaci o naručitelju i 1.2. Podaci o osobi zaduženoj za 
komunikaciju s ponuditeljima: 

- Mijenja se broj telefona; umjesto: „+385 1 298 4647“, novi broj je: „+385 98 710 564“.  
Poglavlje 2. Osnovne informacije o tehničkim pojedinostima predmeta nabave; 2.1. Opis 
predmeta nabave: 

- Mijenja se točka 3.; umjesto: „Snaga glavnog motora – Minimalno u Kw 10,5“; novi 
tekst je: „Snaga glavnog motora /okretaji - Raspon u kW 10,5-13 / min.5500 o/min“. 

- Mijenja se točka 12.; umjesto: „Dimenzije ili gabariti stroja, Visina/Širina/Dužina - 
Maksimalno, V/Š/D u mm 2000 / 1800 / 2700 mm“; novi tekst je: „Prihvat alata 
25mmx25mm (BMT 55)“. 

Poglavlje 3. Rok za dostavu ponuda: 
- Mijenja se prvi stavak; umjesto: „Krajnji rok za primitak ponuda na adresi naručitelja iz 



11  

točke 1.1. ovog dokumenta, bez obzira na način dostave, je 31.01.2018. do 16:00 sati“; 
novi tekst je: „Krajnji rok za primitak ponuda na adresi naručitelja iz točke 1.1. ovog 
dokumenta, bez obzira na način dostave, je 06.02.2018. do 16:00 sati“. 

 

Prilog 3_Tehnička specifikacija _02-2018_OMR 
U priloženoj tablici: 

- Mijenja se točka 3.; umjesto: „Snaga glavnog motora – Minimalno u Kw 10,5“; novi 
tekst je: „Snaga glavnog motora /okretaji - Raspon u kW 10,5-13 / min.5500 o/min“. 

- Mijenja se točka 12.; umjesto: „Dimenzije ili gabariti stroja, Visina/Širina/Dužina - 
Maksimalno, V/Š/D u mm 2000 / 1800 / 2700 mm“; novi tekst je: „Prihvat alata 
25mmx25mm (BMT 55)“. 

 

Ostale obavijesti 
Dokumenti pod nazivima: „Dokumentacija za nadmetanje_01-18_OMR“; „Obavijest o 
nabavi_01-18_OMR“; „Prilog 3_Tehnička specifikacija _02-2018_OMR“; zamjenuju se novim 
dokumentima pod nazivima: „Dokumentacija za nadmetanje_01-18_OMR_PRVA IZMJENA“; 
„Obavijest o nabavi_01-18_OMR_PRVA IZMJENA“; „Prilog 3_Tehnička specifikacija _02-
2018_OMR_PRVA IZMJENA“.  
 
Ukoliko je Ponuditelj prije trenutka izmjene natječajne dokumentacije (a najkasnije do 
18.1.2018. godine do 23:59 sati) dostavio ili poslao Ponudu Naručitelju (preporučenom 
pošiljkom ili drugim načinom, a ima potvrdu o slanju do 23:59 sati, dana 18.1.2018. godine), 
biti će u mogućnosti dostaviti izmjenu i/ili dopunu Ponude. Ukoliko Naručitelj primi Ponudu s 
datumom slanja ili osobnog primitka prije 23:59 sati, dana 18.1.2018. godine, elektronskim 
putem će obavijestiti Ponuditelja o izmjeni natječajne dokumentacije te ga pozvati na izmjenu 
i/ili dopunu Ponude. Ukoliko Ponuditelj koji je dostavio ili poslao Ponudu Naručitelju prije 
izmjene natječajne dokumentacije (a najkasnije do 18.1.2018. godine u 23:59 sati) ne dostavi 
izmjenu i/ili dopunu Ponude, prvotna Ponuda će mu biti odbijena.  
 
 


